

Diarienummer
2016/ KS 0065 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport oktober

Tyresö har Sveriges 18:e bästa företagsklimat – enligt Svenskt Näringslivs ranking

Svenskt Näringsliv rankar varje år kommunens företagsklimat utifrån 18 faktorer. Årets ranking bygger främst på en enkätundersökning till företagen samt officiell statistik. Syftet med rankingen är enligt Svenskt Näringsliv att visa var i landet det är bäst att starta och driva företag.

Tyresö kommun klättrar 44 platser i årets ranking och har nu Sveriges 18:e bästa företagsklimat.

Därmed uppnås kommunens mål att vara rankad bland de 25 bästa kommunerna i landet.

Kommunen uppmärksammas som årets klättrare och har den största förbättringen i länet.

Södertörnskonferensen 2016 – ny regionindelning

Temat för årets Södertörnskonferens den 8 september var; En ny regionindelning – ger den starkt attraktionskraft för södertörnskommunerna? Huvudfrågorna var regeringens uppdrag till indelningskommittén att föreslå en ny regional indelning med väsentligen färre län och landsting. Kommitténs bedömning är att en indelning i sex län och landsting som är mer ”jämnstarka” ger ökade möjligheter att ta tillvara hela landets resurser. Ett delbetänkande har lämnats med förslag på en indelning i 3 stora län, Norrlands- Svealands- och Västra Götalands län där landstingen i dessa län ska åläggas det regionala utvecklingsansvaret from 2019.

Stockholms läns landsting har ansökt om att bilda region redan from januari 2018. Ett beslut bör vila på ett brett stöd från kommunerna och 19 av 26 kommuner har tillstyrkt, dock under förutsättning av att vissa frågor besvaras. Stockholms stad har avstyrkt.

Rapport lämnades om planeringen för Södertörns regionala stadskärnor; Kungens Kurva, Flemingsberg, Haninge centrala stadskärna samt Södertälje.

Olika synpunkter på planering av ny regionindelning framfördes och vikten av dialog med varje kommun lyftes fram.

Ny webb för våra utförare och anordnare

Den 12 september lanserades en ”utförarwebb” med information till våra befintliga utförare och anordnare – och till dem som önskar bli det. Detta är en gemensam kommunikationsinsats relaterad till det strategiska målområdet Blomstrande näringsliv.

Socialförvaltningen har sedan tidigare haft speciella utförarsidor med information till utförare inom LOV (Lagen om valfrihet). I den nya utförarwebben finns nu också samlat all information till friskolor och privata förskolor. Här finns också information till utförare som hyr lokal av kommunen och till entreprenörer inom det tekniska området.

Ett arbete pågår med att utöka komplettera med information till övriga upphandlade utförare inom socialförvaltningens område.

Direktadressen till sidan kommer att bli tyreso.se/utforare.

Korta vägen- arbetsmarknadsutbildning med praktik

Korta Vägen är en arbetsmarknadsutbildning som riktar sig till akademiker med utländsk bakgrund. Utbildningen pågår under 26 veckor och innehåller karriärvägledning och praktik. Utbildningen är ett samarbete mellan Stockholms universitet och Arbetsförmedlingen. Tyresö kommun kommer nu att samarbeta med Korta Vägen och erbjuda kvalificerade praktikplatser.

Barn och ungdomsenheten- återrapport om avsevärd förbättring

Vid kommunstyrelsens sammanträde den 31 maj lämnades en granskningsrapport angående rättssäkerheten och personalsituationen inom barn- och ungdomsenheten inom socialförvaltningen. Den externa granskaren rapporterade en mycket allvarlig situation med omfattande brister vad gällde personalsituation och verksamhet.

Den tillförordnade förvaltningschefen inom socialförvaltningen rapporterar nu att situationen har avsevärt förbättrats. Endast två socialsekreterartjänster, av trettio tjänster inom enheten, är obemannade och rekrytering pågår. För närvarande saknas handläggare i två ärenden inom utredningsenheten och för 27 ärenden inom verksamheten för ensamkommande barn. Bedömningen är att samtliga kommer att ha en handläggare i slutet av september.

Ekonomisk rapport

Ekonomichefen lämnar ingen särskild redogörelse denna månad eftersom delårsrapport 2 presenteras.



Bo Renman
Kommundirektör